

Årsredovisning

för

Geshgore AB

556670-2899

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Kihlberg Dixgård, Styrelseledamot
2024-10-27

Styrelsen och verkställande direktören för Geshgore AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver artistisk verksamhet samt video- och ljudproduktion samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Dalarna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 399	2 826	1 159	1 085
Resultat efter finansiella poster	706	499	310	3
Soliditet (%)	9,1	neg	neg	neg

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år och är åter på väg till nivåer som var innan pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-1 131 002	499 111	-531 891
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		499 111	-499 111	0
Årets resultat			706 448	706 448
Belopp vid årets utgång	100 000	-631 891	706 448	174 557

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-631 891
årets vinst	706 448
	74 557
disponeras så att	
i ny räkning överföres	74 557
	74 557

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	4 398 926	2 825 849
Övriga rörelseintäkter	5 900	23 811
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 404 826	2 849 660

Rörelsekostnader

Produktionskostnader	-3 004 193	-1 799 521
Övriga externa kostnader	-653 604	-502 589
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-27 802	-47 139
Övriga rörelsekostnader	-12 543	-1 256
Summa rörelsekostnader	-3 698 142	-2 350 505
Rörelseresultat	706 684	499 155

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	46	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-282	-44
Summa finansiella poster	-236	-44
Resultat efter finansiella poster	706 448	499 111

Resultat före skatt

706 448 **499 111**

Årets resultat

706 448 **499 111**

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter	2	0	5 333
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	5 333

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	42 462	33 261
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	5 304	7 974
Summa materiella anläggningstillgångar		47 766	41 235

Summa anläggningstillgångar

47 766 **46 568**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 000 534	547 365
Övriga fordringar		313	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		478 476	642 396
Summa kortfristiga fordringar		1 479 323	1 189 761

Kassa och bank

Kassa och bank		396 826	383 952
Summa kassa och bank		396 826	383 952
Summa omsättningstillgångar		1 876 149	1 573 713

SUMMA TILLGÅNGAR

1 923 915 **1 620 281**

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-631 891

-1 131 002

Årets resultat

706 448

499 111

Summa fritt eget kapital

74 557

-631 891

Summa eget kapital

174 557

-531 891

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

341 174

1 228 770

Leverantörsskulder

486 236

112 797

Övriga skulder

154 628

336 200

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

767 320

474 405

Summa kortfristiga skulder

1 749 358

2 152 172

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 923 915

1 620 281

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 000	80 000
Ingående avskrivningar	-74 667	-58 667
Årets avskrivningar	-5 333	-16 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-80 000	-74 667
Utgående redovisat värde	0	5 333

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	777 726	779 726
Inköp	29 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-2 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	806 726	777 726
Ingående avskrivningar	-744 465	-717 765
Försäljningar/utrangeringar	0	1 733
Årets avskrivningar	-19 799	-28 433
Utgående ackumulerade avskrivningar	-764 264	-744 465
Utgående redovisat värde	42 462	33 261

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	13 350	13 350
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 350	13 350
Ingående avskrivningar	-5 376	-2 670
Årets avskrivningar	-2 670	-2 706
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 046	-5 376
Utgående redovisat värde	5 304	7 974

Stockholm 2024-10-23

Carlos Barth
Carlos Barth
Verkställande direktör

Björn Kihlberg Dixgård
Björn Kihlberg Dixgård

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-23

KPMG AB

Andrea Åkesson
Andrea Åkesson
Auktoriserad revisor
